

Kód: 15032022
Stavba: **Prehlbovanie mestských studní**

KS:
Dátum: 28. 6. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 40124231
IČ DPH: SK1045293150

IČO: 50910001
IČ DPH:

IČO: 50910001
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	34 500,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	34 500,00
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	34 500,00	6 900,00

Cena s DPH	v	EUR	41 400,00
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Ing. [REDACTED]ová
059 0 [REDACTED] 101
IČO: 49 [REDACTED] 12150

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: 28.06.2022 Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #

Stavba: Prehĺbovanie mestských studní

Miesto: Spišská Stará Ves

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Ing. Ľuboslava Ovšonková

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	34 500,00	41 400,00
15032022	Prehĺbovanie mestských studní	34 500,00	41 400,00
—			
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 500,00	41 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prehľbovanie mestských studní

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ing. Ľuboslava Ovšonková

IČO:

40124231

IČ DPH:

SK1045293150

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 500,00
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	34 500,00
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 500,00	20,00%	6 900,00

Cena s DPH	v EUR	41 400,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Ľuboslava
059 0
IČO: 40124231

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prehľbovanie mestských studní

Miesto: Spišská Stará Ves
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: Ing. Ľuboslava Ovšonková

Dátum: 28. 6. 2022
Projektant: Ing. Jozef Trebuňa
Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 500,00
1 - Zemné práce	34 500,00

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 500,00
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Prehľbovanie mestských studní

Miesto: Spišská Stará Ves

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Ing. Ľuboslava Ovšonková

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu34 500,00

D 1Zemné práce34 500,00

1	K	115101200.S	Odčerpávanie vody zo studne kalovým čerpadlom za pomoci náhradného zdroja energie - viacnásobné odčerpávanie	hod	30,000	9,76	292,80
VV		6*5		30,000			
2	K	000300016.S	Vytýčenie inžinierskych sietí (elektro, plyn, vodovod, telekom)	ks	6,000	97,62	585,72
VV		6		6,000			
3	K	134602103.S	Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4m2 hornina 7 bez paženia do 10 m	m3	4,000	296,96	1 187,84
VV		2*2 "SO.03 a SO.05"		4,000			
4	K	134602109.S	Príplatok k cene výkopávky pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4 m2 v hornine 7	m3	4,000	13,01	52,04
VV		4		4,000			
5	K	134702411.S	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v kašovitej horn.do 10 m	m3	6,000	73,99	443,94
VV		2*3 "SO.01, SO.02, SO.06"		6,000			
6	K	134702419.S	Príplatok k cene za výkop v každom ďalšom páse hĺbky do 10 m	m3	6,000	9,61	57,66
7	K	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	10,000	10,37	103,70
VV		6+4		10,000			
8	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	73,500	0,22	16,17
VV		(3,5*3,5)*6		73,500			
9	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	12,600	93,40	1 176,84
VV		(10*0,3*0,7)*6		12,600			
10	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,378	1 866,82	705,66
VV		12,6*0,03 "30kg / m3"		0,378			
11	K	348921121.S	Murovanie plotových múrikov z betónov. ozdobných dutinových tvárnic (cementárskych výr.)	m3	3,072	56,14	172,46
VV		(6,4*0,4*0,2)*6		3,072			
12	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	3,072	99,19	304,71
VV		3,072 "zalievanie plotových tvárnic"		3,072			
13	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,123	1 936,95	238,24
VV		3,072*0,04 "40kg/m3 betónu"		0,123			
14	K	998011002.S	Presun hmôt (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	133,763	8,35	1 116,92
15	M	592330008000.S	Plotová tvárnica betónová, 400x200x200 mm	ks	250,000	3,96	990,00
16	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	62,400	4,77	297,65
VV		(2,6*4)*6		62,400			
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	65,000	2,84	184,60
18	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,496	105,88	264,28
VV		(0,2*0,2*10,4)*6		2,496			
19	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	73,500	0,69	50,72
VV		(3,5*3,5)*6		73,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	74,970	1,30	97,46
VV		73,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			74,970		
21	K	243531111.S	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého drveného frakcie 32-63 mm	m3	3,000	82,31	246,93
VV		0,5*6			3,000		
22	K	243571112.S	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého ťaženého frakcie 16-32 mm	m3	3,000	55,47	166,41
VV		0,5*6			3,000		
23	K	243571113.S	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva drobného ťaženého frakcie 2-4 mm	m3	3,000	67,05	201,15
VV		0,5*6			3,000		
24	K	212532111.S	Zásyp z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	7,500	53,81	403,58
VV		(2,5*2,5*0,2)*6 "zásyp geotextílie "			7,500		
25	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	1 784,820	0,75	1 338,62
VV		(297,47*6) "oceľová konštrukcia"			1 784,820		
26	M	553850000300.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu	t	1,785	2 051,88	3 662,61
VV		1784,82*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva			1,785		
27	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm + závitová tyč a matice s podložkami	ks	96,000	6,19	594,24
VV		(4*4)*6 "kotvenie oceľovej konštrukcie"			96,000		
28	K	724133002.S	Montáž čerpadla vodovodného ručného so sacím košom a potrubím pre hĺbku studne do 7 m	ks	5,000	150,98	754,90
29	K	724133004.S	Montáž čerpadla vodovodného ručného so sacím košom a potrubím pre hĺbku studne do 15 m	ks	1,000	287,80	287,80
30	M	426510000300.S	Čerpadlo - pumpa ručná, stojanová	ks	6,000	213,21	1 279,26
31	M	426180000300	Pracovný valec 306/90PV 90, liatina, k stojanovému čerpadlu STANDART	ks	6,000	64,60	387,60
32	M	551190005300	Sací kôš so spätným ventilom, 5/4" F, vnútorný závit, mosadz, FIV.08032	ks	6,000	16,96	101,76
33	M	426810064600	Potrubie HD-PE 100 PN10 50x3,0 mm (balenie 100 m rolka), PRORAIN	m	36,000	1,97	70,92
34	M	286220024200	Prechod PE D 50x6/4" vonkajší závit,	ks	12,000	9,18	110,16
35	M	286220024200.S	Prechod na PE 40x5/4" vonkajší závit	ks	12,000	7,71	92,52
36	K	285380200.S	Ochrana proti padaniu skál - oceľová sieť z dvojzákrutovej šesťuholníkovej siete	m2	31,400	47,79	1 500,61
VV		3,14*10 "pre objekty SO.03 a SO.05 - počas realizácie prehlbovania a čistenia"			31,400		
37	M	313490000200.S	Sieť oceľová - pletená, typ siete 6x8, priemer drôtu 2,7 mm, povrchová ochrana (Zn+Al) + PA6	m2	31,400	6,42	201,59
38	K	724121812.S	Demontáž čerpadla vodovodného stojanového do 15 m, -0,09540t	súb.	6,000	62,97	377,82
39	K	783172517.S	Nátory oceľ.konštr. základný.- 35µm + očistenie konštrukcie	m2	76,000	5,52	419,52
VV		19*4			76,000		
40	K	783172510.S	Nátory oceľ.konštr. dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	76,000	21,14	1 606,64
41	K	220960191.S	Erb na hliníkovej platni, rozmer 300x350 mm, dodávka + montáž	ks	6,000	82,98	497,88
42	K	242231211.S	Murivo plášťa vodárenskej studne z lomového kameňa do lôžka z betónu triedy C20/25 - domurovanie plášťa prehĺbenej časti nespúšťanej studne	m3	3,768	361,21	1 361,04
VV		((2*3,14*0,5*1)*0,6)*2 "pre objekty SO.03 a SO.05"			3,768		
43	K	242111113.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000 - spúšťanie za pomoci zalievania vodou a tlakových vibrácií	m	3,000	131,79	395,37
VV		3 "pre objekty SO.01, SO.02 a SO.06 "			3,000		
44	M	592250000800.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 5-100, DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,000	82,20	246,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	249791131.S	Otvory vtokové v plášti vodárenskej studne z rúrok z PVC vonkajšieho priemeru 90 mm (údržba jestvujúcich a vytvorenie nových)	ks	100,000	14,94	1 494,00
46	K	247571113.S	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	12,000	69,07	828,84
VV		2*6		12,000			
47	K	998254011.S	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	133,763	13,97	1 868,67
48	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	10,800	12,25	132,30
VV		(3*3*0,2)* 6 "odobratie ornice a nepriepustnej vrstvy"		10,800			
49	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,400	1,32	7,13
VV		10,8*0,5		5,400			
50	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	12,600	61,84	779,18
VV		(10*0,3*0,7)*6 "základové pásy"		12,600			
51	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,300	14,28	89,96
VV		12,6*0,5		6,300			
52	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,400	4,36	167,42
VV		10,8+12,6+10+5		38,400			
53	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	384,000	0,44	168,96
VV		38,4*10		384,000			
54	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,400	0,77	29,57
VV		10,8+12,6+10+5		38,400			
55	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	57,600	19,04	1 096,70
VV		(10,8+12,6+10+5)*1,5		57,600			
56	K	285376111.S_V1	Kovová závesná stabilizácia studňového telesa s kladkou a istením	ks	6,000	212,81	1 276,86
57	K	134702411.S_V1	Prehĺbenie narážanej studne priemeru do 300 mm	m	2,000	341,69	683,38
VV		2		2,000			
58	K	134702101.S	Vybratie kalu a nánosov zo studne	m3	5,000	70,69	353,45
59	K	000600022.S	Príprava staveniska - zabezpečenie odkrytých studní, montáž zábradlia, doplnkové osvetlenie, dodatočné poklapy, zabezpečenie zdroja elektrickej energie	ks	6,000	146,44	878,64